ANEXO II- APRESENTAÇÃO DE CARTA-PROPOSTA

À Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará-CE
	 Ibiapina, 29 de Janeiro de

Comissão Permanente de Licitações

Prezados(as) Senhores(as),

Apresentamos a V.Sa., nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N° 01/2018-
SESA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA DE
GESTÃO NA AREA DE SAUDE, conforme especificações em anexos do edital, pelo preço global de R$
41.760,00 (quarenta e um mil, setecentos e sessenta reais), com prazo de execução de até 31 (trinta e
um) de dezembro de 2018.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT V. Unit V.Total
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS
TÉCNICOS 	ESPECIALIZADOS 	NA
CONSTRUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E
AVALIAÇÃO DOS INSTRUMENTOS DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO ANUAIS,
ORIENTAÇÃO E ELABORAÇÃO DOS

01 RELATÓRIOS QUADRIMESTRAIS COM Mês 12 3.480,00 41760,00
O 	USO 	DO 	SISTEMA 	SARGSUS,
ORIENTAÇÃO 	 NA
OPERACIONALIZAÇÃO 	 DOS
SISTEMAS DO SUS, CONTROLE E
AVALIAÇÃO, 	ACOMPANHAMENTO
FÍSICO 	E 	FINANCEIRO 	DA 	PPI,
AUDITORIA DO SUS E GESTÃO.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 41.760,00

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no
prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a Srta, Katryn Pontes de
Oliveira, portadora da Carteira de Identidade n° 2008109481-1 e CPF n° 062.702.063-16 como
representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data
da abertura da licitação.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,
custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste
Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do
prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Atenciosamente,

Assessoria INOVAR LTDA ME/17.295.019/0001-05

Katryn Pontes de Oliveira/062.702.063-16
FIRMA PROPONENTE / CNPJ

REPRESENTANTE LEGAL / CP ,,,'

CNPJ - 17.295.01910001-05. Rua: capão Zeterino, S/N, 1 0  Andar Sala 01, Centro, Ibiapina-CE, CEP: 62360-000 —(88) 96856555